
                                                    Пофамильный перечень лиц, подавших документы по состоянию  

на 16 часов 00 минут  

24 августа 2020 года 

ППКРС 23.01.09 Машинист локомотива (9 классов) БЮДЖЕТ 

№ 
п/п Фамилия, имя, отчество абитуриента 

 
Год 

рождения 
Средний 

балл 

Оригинал/ 
копия 

аттестата 

1.  Ильин Максим Сергеевич 09.05.2004 4,818181818 Оригинал 

2.  Скакалин Рустем Мустафаевич 28.12.2004 4,818181818 Оригинал 

3.  Тарасов Кирилл Сергеевич 19.02.2005 4,727272727 копия 

4.  Курмангазиев Джанбулат Акбулатович 01.01.2005 4,636363636 копия 

5.  Юналиев Ильмир Рамильевич 12.07.2004 4,636363636 Оригинал 

6.  Семгайкин Никита Алексеевич 03.09.2004 4,272727273 Оригинал 

7.  Бусыгин Виктор Викторович 25.01.2004 4,272727273 Оригинал 

8.  Чернышев Кирилл Романович 04.01.2004 4,272727273 Оригинал 

9.  Мумерзаков Алдияр Ахмедьярович 18.09.2003 4,272727273 Оригинал 

10.  Письменский Вадим Сергеевич 01.07.2004 4,272727273 Оригинал 

11.  Торопцев Олег Романович 16.12.2004 4,181818182 Оригинал 

12.  Щурин Илья Сергеевич 05.03.2004 4,181818182 копия 

13.  Шелухин Григорий Андреевич 14.08.2004 4,181818182 Оригинал 

14.  Волчков Александр Константинович 16.01.2005 4,181818182 Оригинал 

15.  Погибельный Антон Владимирович 30.09.2003 4,181818182 копия 

16.  Ильин Максим Сергеевич 29.01.2004 4,181818182 копия 

17.  Черных Антон Владимирович 30.01.2004 4,090909091 копия 

18.  Землянский Сергей Михайлович 02.04.2004 4,090909091 копия 

19.  Карпов Денис Андреевич 31.12.2004 4,090909091 копия 

20.  Михайленко Данила Владимирович 28.07.2004 4,090909091 Оригинал 

21.  Оруджев Дмитрий Фуадович 14.11.2004 4,090909091 Оригинал 

22.  Джумаситов Ерлан Ерекович 25.05.2004 4,090909091 копия 



23.  Антонов Егор Денисович 02.04.2004 4,090909091 копия 

24.  Романов Павел Витальевич 22.11.2004 4,090909091 копия 

25.  Большаков Данил Евгеньевич 22.05.2004 4,090909091 копия 

26.  Овечкин Сергей Андреевич 06.01.2004 4,0 копия 

27.  Колесников Егор Александрович 16.01.2004 4,0 Оригинал 

28.  Бурый Илья Алексеевич 22.11.2004 4,0 копия 

29.  Мальцев Денис Романович 15.02.2005 4,0 копия 

30.  Свиридюк Артем Александрович 26.12.2003 4,0 Оригинал 

31.  Крюков Дмитрий Сергеевич 12.08.2004 4,0 копия 

32.  Гурчев Алексей Евгеньевич 20.01.2004 4,0 Оригинал 

33.  Казарников Ярослав Сергеевич 19.01.2003 4,0 Оригинал 

34.  Жуков Владимир Николаевич 01.04.2005 4,0 копия 

35.  Довгань Семен Сергеевич 14.10.2004 4,0 копия 

36.  Андреянов Никита Николаевич 02.12.2004 4,0 Оригинал 

37.  Сагиев Алижан Маратович 30.08.2004 4,0 копия 

38.  Шпилев Даниил Сергеевич 03.02.2005 4,0 Оригинал 

39.  Кунгуров Данила Сергеевич 08.07.2004 4,0 копия 

40.  Логвиненко Александр Вячеславович 01.06.2004 4,0 копия 

41.  Шигаев Матвей Вадимович 11.06.2004 4,0 копия 

42.  Скулаченко Даниил Андреевич 12.01.2005 4,0 копия 

43.  Денисов Роман Сергеевич 13.06.2004 4,0 копия 

44.  Боролюк Степан Вячеславович 11.01.2005 3,909090909 Оригинал 

45.  Барков Даниил Алексендрович 22.11.2004 3,909090909 Оригинал 

46.  Менлебаев Рамиз Русланович 15.04.2005 3,909090909 копия 

47.  Касумов Курбан Магомедович 01.07.2004 3,909090909 Оригинал 

48.  Цымбалов Иван Романович 12.08.2004 3,909090909 копия 

49.  Настаев Антон Викторович 19.01.2005 3,909090909 копия 

50.  Климов Сергей Константинович 06.11.2004 3,909090909 копия 

51.  Спирин Кирилл Дмитриевич 19.09.2004 3,909090909 Оригинал 

52.  Гонтаренко Никита Николаевич 04.09.2004 3,909090909 копия 

53.  Драгунов Даниил Викторович 05.06.2004 3,909090909 копия 

54.  Ахметов Эмир Арманович 17.09.2004 3,909090909 копия 



55.  Мельников Тимофей Евгеньевич 17.05.2004 3,909090909 копия 

56.  Седов Данила Михайлович 25.12.2003 3,818181818 копия 

57.  Кривоносов Степан Олегович 24.05.2004 3,818181818 Оригинал 

58.  Ким Максим Владиславович 04.02.2005 3,818181818 копия 

59.  Слепухин Алексей Семенович 15.12.2004 3,818181818 Оригинал 

60.  Белюга Никита Анатольевич 20.09.2004 3,818181818 копия 

61.  Быков Данила Дмитриевич 07.03.2004 3,818181818 копия 

62.  Чумаков Александр Андреевич 11.05.2004 3,818181818 копия 

63.  Кайгородов Олег Денисович 07.02.2005 3,818181818 копия 

64.  Сухотин Григорий Дмитриевич 13.07.2004 3,727272727 Оригинал 

65.  Песковацков Данила Алексеевич 28.09.2004 3,727272727 Оригинал 

66.  Донсков Артем Александрович 28.08.2004 3,727272727 копия 

67.  Баранов Владимир Михайлович 07.03.2004 3,727272727 Оригинал 

68.  Федоров Илья Ярославович 13.07.2004 3,727272727 копия 

69.  Рачук Андрей Александрович 10.06.2004 3,727272727 копия 

70.  Матвеев Павел Сергеевич 21.09.2004 3,727272727 копия 

71.  Ушаков Игорь Андреевич 13.11.2004 3,727272727 копия 

72.  Пимонов Александр Павлович 10.05.2004 3,727272727 копия 

73.  Федякин Артем Андреевич 13.02.2005 3,727272727 копия 

74.  Саков Денис Дмитриевич 09.09.2004 3,636363636 Оригинал 

75.  Коптев Владислав Романович 07.06.2004 3,636363636 копия 

76.  Новолокин Артем Михайлович 29.10.2004 3,636363636 Оригинал 

77.  Махов Максим Александрович 09.07.2004 3,636363636 Оригинал 

78.  Муштаев Никита Михайлович 09.11.2003 3,636363636 Оригинал 

79.  Анохин Никита Алексеевич 27.02.2004 3,636363636 копия 

80.  Бабичев Данила Алексеевич 18.10.2004 3,636363636 копия 

81.  Шакириев Ринат Мукимшоевич 28.09.2004 3,636363636 копия 

82.  Лемешевский Владислав Александрович 02.04.2005 3,545454545 копия 

83.  Сурмилин Максим Иванович 08.12.2003 3,545454545 Оригинал 

84.  Николаев Олег Дмитриевич 08.10.2004 3,545454545 копия 

85.  Кузнецов Никита Олегович 01.11.2003 3,545454545 копия 

86.  Воронин Никита Валерьевич 04.12.2004 3,545454545 Оригинал 



87.  Ханов Дмитрий Дмитриевич 10.12.2003 3,545454545 копия 

88.  Семинченко Никита Сергеевич 27.05.2004 3,545454545 копия 

89.  Болдырев Максим Юрьевич 16.11.2004 3,545454545 копия 

90.  Махонин Василий Иванович 22.05.2004 3,545454545 копия 

91.  Захаров Семен Владимирович 05.07.2005 3,545454545 копия 

92.  Глазков Никита Алексеевич 30.10.2003 3,545454545 Оригинал 

93.  Носков Даниил Владиславович 22.03.2004 3,545454545 копия 

94.  Метрищев Джабраил Анзорович 02.01.2004 3,545454545 копия 

95.  Аханов Евгений Александрович 24.11.2004 3,545454545 Оригинал 

96.  Аралов Никита Сергеевич 09.01.2005 3,545454545 копия 

97.  Кадыргалиев Рустам Ахатович 01.05.2004 3,545454545 копия 

98.  Дубровченко Алексей Антонович 23.03.2004 3,545454545 копия 

99.  Рунцев Максим Михайлович 29.08.2004 3,545454545 копия 

100.  Шиповской Данил Алексеевич 09.02.2004 3,545454545 копия 

101.  Токарев Павел Игоревич 02.01.2005 3,454545455 копия 

102.  Лунев Сергей Анатольевич 03.12.2004 3,454545455 копия 

103.  Игнатов Леонид Алексеевич 06.01.2005 3,454545455 Оригинал 

104.  Гришанин Александр Владимирович 21.01.2004 3,454545455 Оригинал 

105.  Ким Данила Денисович 22.08.2004 3,454545455 Оригинал 

106.  Мохов Павел Алексеевич 05.02.2004 3,454545455 Оригинал 

107.  Гормашов Сергей Дмитриевич 02.08.2004 3,454545455 копия 

108.  Егоров Никита Гелаевич 28.10.2004 3,454545455 копия 

109.  Пахомов Олег Антонович 03.12.2003 3,454545455 копия 

110.  Сланчев Сергей Александрович 06.07.2004 3,454545455 копия 

111.  Цымбалов Артем Игоревич 01.03.2004 3,454545455 Оригинал 

112.  Мельников Андрей Геннадьевич 02.04.2004 3,454545455 копия 

113.  Мосиенко Денис Николаевич 29.05.2004 3,454545455 копия 

114.  Павлухин Артем Вадимович 31.01.2005 3,454545455 копия 

115.  Гузенко Игорь Юрьевич 23.02.2001 3,454545455 копия 

116.  Медведев Максим Николаевич 06.01.2004 3,363636364 Оригинал 

117.  Выборнов Илья Андреевич 01.05.2004 3,363636364 копия 

118.  Бусарев Данила Александрович 25.07.2004 3,363636364 копия 



119.  Роговской Анатолий Алексеевич 18.11.2004 3,363636364 Оригинал 

120.  Иванов Тимур Николаевич 16.12.2003 3,363636364 Оригинал 

121.  Поспелов Валерий Витальевич 30.08.2004 3,363636364 копия 

122.  Серяков Иван Дмитриевич 06.02.2005 3,363636364 копия 

123.  Ремезов Владислав Алексеевич 16.05.2004 3,363636364 Оригинал 

124.  Курочкин Евгений Михайлович 17.11.2004 3,363636364 Оригинал 

125.  Серяков Иван Дмитриевич 06.02.2005 3,363636364 копия 

126.  Мельников Данила Алексеевич 09.01.2005 3,363636364 копия 

127.  Лысенко Денис Иванович 29.12.2004 3,363636364 копия 

128.  Пилипенко Михаил Дмитриевич 12.05.2004 3,363636364 копия 

129.  Колпаков Николай Александрович 23.09.2004 3,363636364 копия 

130.  Сощенко Антон Иванович 20.05.2004 3,363636364 копия 

131.  Ходырев Вячеслав Сергеевич 23.11.2004 3,363636364 копия 

132.  Гарунов Руслан Бадрудинович 10.01.2005 3,363636364 Оригинал 

133.  Демьянов Алексей Сергеевич 27.11.2003 3,363636364 Оригинал 

134.  Чуреков Александр Иванович 27.04.2004 3,272727273 Оригинал 

135.  Писарев Артем Викторович 24.03.2004 3,272727273 Оригинал 

136.  Клипенштейн Максим Евгеньевич 02.11.2004 3,272727273 Оригинал 

137.  Сучков Антон Алексеевич 29.11.2004 3,272727273 Оригинал 

138.  Тарнакин Даниил Витальевич 07.03.2004 3,272727273 копия 

139.  Прайзель Никита Александрович 13.11.2004 3,272727273 копия 

140.  Ратиев Андрей Сергеевич 28.08.2004 3,272727273 копия 

141.  Пичугин Андрей Александрович 17.12.2004 3,272727273 копия 

142.  Хаустов Владислав Олегович 15.06.2004 3,272727273 Оригинал 

143.  Угниченко Владислав Евгеньевич 14.11.2004 3,272727273 копия 

144.  Гайдай Владислав Владимирович 31.08.2004 3,272727273 Оригинал 

145.  Шмелев Максим Алексеевич 07.03.2005 3,272727273 копия 

146.  Самойленко Максим Дмитриевич 26.07.2004 3,272727273 Оригинал 

147.  Терентьев Александр Александрович 07.07.2004 3,272727273 копия 

148.  Панфилов Константин Михайлович 15.06.2004 3,272727273 копия 

149.  Альжанов Жалгас Нурланович 13.12.2004 3,181818182 копия 

150.  Хилько Николай Евгеньевич 01.05.2004 3,181818182 Оригинал 



151.  Колесников Даниил Владимирович 28.04.2005 3,181818182 копия 

152.  Якобсон Владислав Сергеевич 30.03.2004 3,090909091 копия 

153.  Шептухин Александр Павлович 09.05.2004 3,090909091 копия 

154.  Войнов Владислав Дмитриевич 20.10.2004 3,090909091 копия 

155.  Дураков Кирилл Валерьевич 11.01.2005 3,090909091 Оригинал 

156.  Гордин Игорь Алексеевич 08.10.2004 3,090909091 копия 

157.  Магомаев Валерий Ренатович 21.05.2004 3,090909091 копия 

158.  Абалов Вадим Владиславович 09.06.2004 3,090909091 Оригинал 

159.  Бойко Михаил Алексеевич 03.07.2004 3,090909091 Оригинал 

160.  Овчинников Дмитрий Дмитриевич 26.09.2004 3,090909091 копия 

161.  Симонов Андрей Вадимович 24.10.2004 3,090909091 копия 

162.  Хлынов Максим Андреевич 29.09.2004 3,090909091 Оригинал 

163.  Поляков Александр Олегович 30.04.2004 3,090909091 копия 

164.  Соловьев Дмитрий Алексеевич 15.03.2004 3,090909091 Оригинал 

165.  Клоков Артем Евгеньевич 05.11.2003 3,090909091 Оригинал 

166.  Черкасов Алексей Иванович 07.05.2004 3,090909091 Оригинал 

167.  Постников Максим Сергеевич 19.06.2004 3,0 копия 

168.  Волченко Сергей Алексеевич 25.09.2004 3,0 Оригинал 

169.  Харькин Евгений Денисович 20.07.2004 3,0 Оригинал 

170.  Рейдаленко Александр Александрович 12.02.2004 3,0 копия 

171.  Каюченко Кирилл Русланович 21.09.2004 3,0 копия 

172.  Баранов Даниил Антонович 20.07.2004 3,0 копия 

173.  Погорелов Максим Викторович 31.08.2003 3,0 копия 

174.  Мелихов Владислав Денисович 20.12.2003 3,0 Оригинал 

175.  Баранов Даниил Антонович 20.07.2004 3,0 копия 

176.  Сливко Егор Димитриевич 07.08.2004 3,0 копия 

177.  Орлов Данила Витальевич 05.07.2004 3,0 копия 

178.  Косатуров Алексей Валерьевич 24.04.2003 3,0 копия 

179.  Щипицын Сергей Сергеевич 11.04.2004 3,0 копия 

 

 

 



 
ППКРС 23.01.09 Машинист локомотива (9 классов) ВНЕБЮДЖЕТ 

№ 
п/п Фамилия, имя, отчество абитуриента 

 
Год 

рождения 
Средний балл 

Оригинал/ 
копия 

аттестата 

1.  Шелухин Григорий Андреевич 14.08.2004 4,181818182 Оригинал 

2.  Оруджев Дмитрий Фуадович 14.11.2004 4,090909091 Оригинал 

3.  Гурчев Алексей Евгеньевич 20.01.2004 4,0 Оригинал 

4.  Колесников Егор Александрович 16.01.2004 4,0 Оригинал 

5.  Спирин Кирилл Дмитриевич 19.09.2004 3,909090909 Оригинал 

6.  Драгунов Даниил Викторович 05.06.2004 3,909090909 копия 

7.  Настаев Антон Викторович 19.01.2005 3,909090909 копия 

8.  Гонтаренко Никита Николаевич 04.09.2004 3,909090909 копия 

9.  Мельников Тимофей Евгеньевич 17.05.2004 3,909090909 копия 

10.  Белюга Никита Анатольевич 20.09.2004 3,818181818 копия 

11.  Сухотин Григорий Дмитриевич 13.07.2004 3,727272727 Оригинал 

12.  Пимонов Александр Павлович 10.05.2004 3,727272727 копия 

13.  Новолокин Артем Михайлович 29.10.2004 3,636363636 Оригинал 

14.  Саков Денис Дмитриевич 09.09.2004 3,636363636 Оригинал 

15.  Муштаев Никита Михайлович 09.11.2003 3,636363636 Оригинал 

16.  Коптев Владислав Романович 07.06.2004 3,636363636 копия 

17.  Махов Максим Александрович 09.07.2004 3,636363636 Оригинал 

18.  Николаев Олег Дмитриевич 08.10.2004 3,545454545 копия 

19.  Черкасов Александр Александрович 25.05.2004 3,545454545 копия 

20.  Воронин Никита Валерьевич 04.12.2004 3,545454545 Оригинал 

21.  Болдырев Максим Юрьевич 16.11.2004 3,545454545 копия 

22.  Метрищев Джабраил Анзорович 02.01.2004 3,545454545 копия 

23.  Аханов Евгений Александрович 24.11.2004 3,545454545 Оригинал 

24.  Сурмилин Максим Иванович 08.12.2003 3,545454545 Оригинал 

25.  Рунцев Максим Михайлович 29.08.2004 3,545454545 копия 

26.  Ким Данила Денисович 22.08.2004 3,454545455 Оригинал 



27.  Игнатов Леонид Алексеевич 06.01.2005 3,454545455 Оригинал 

28.  Лунев Сергей Анатольевич 03.12.2004 3,454545455 копия 

29.  Токарев Павел Игоревич 02.01.2005 3,454545455 копия 

30.  Колганов Максим Сергеевич 24.08.2004 3,454545455 копия 

31.  Цымбалов Артем Игоревич 01.03.2004 3,454545455 Оригинал 

32.  Медведев Максим Николаевич 06.01.2004 3,363636364 Оригинал 

33.  Иванов Тимур Николаевич 16.12.2003 3,363636364 Оригинал 

34.  Бекесов Диас Аскарович 30.11.2004 3,363636364 Оригинал 

35.  Серяков Иван Дмитриевич 06.02.2005 3,363636364 копия 

36.  Бусарев Данила Александрович 25.07.2004 3,363636364 копия 

37.  Курочкин Евгений Михайлович 17.11.2004 3,363636364 Оригинал 

38.  Серяков Иван Дмитриевич 06.02.2005 3,363636364 копия 

39.  Мельников Данила Алексеевич 09.01.2005 3,363636364 копия 

40.  Пилипенко Михаил Дмитриевич 12.05.2004 3,363636364 копия 

41.  Ремезов Владислав Алексеевич 16.05.2004 3,363636364 Оригинал 

42.  Демьянов Алексей Сергеевич 27.11.2003 3,363636364 Оригинал 

43.  Стрижак Семен Сергеевич 06.05.2004 3,363636364 Оригинал 

44.  Чуреков Александр Иванович 27.04.2004 3,272727273 Оригинал 

45.  Прайзель Никита Александрович 13.11.2004 3,272727273 копия 

46.  Пичугин Андрей Александрович 17.12.2004 3,272727273 копия 

47.  Гайдай Владислав Владимирович 31.08.2004 3,272727273 Оригинал 

48.  Шмелев Максим Алексеевич 07.03.2005 3,272727273 копия 

49.  Самойленко Максим Дмитриевич 26.07.2004 3,272727273 Оригинал 

50.  Писарев Артем Викторович 24.03.2004 3,272727273 Оригинал 

51.  Казак Данила Николаевич 27.10.2003 3,181818182 Оригинал 

52.  Альжанов Жалгас Нурланович 13.12.2004 3,181818182 копия 

53.  Хилько Николай Евгеньевич 01.05.2004 3,181818182 Оригинал 

54.  Разинский Роман Викторович 27.11.2004 3,090909091 Оригинал 

55.  Овчинников Дмитрий Дмитриевич 26.09.2004 3,090909091 копия 

56.  Дураков Кирилл Валерьевич 11.01.2005 3,090909091 Оригинал 

57.  Донсков Александр Константинович 05.07.2004 3,090909091 копия 

58.  Абалов Вадим Владиславович 09.06.2004 3,090909091 Оригинал 



59.  Гостюнин Семен Алексеевич 01.11.2003 3,090909091 Оригинал 

60.  Хлынов Максим Андреевич 29.09.2004 3,090909091 Оригинал 

61.  Черкасов Алексей Иванович 07.05.2004 3,090909091 Оригинал 

62.  Волченко Сергей Алексеевич 25.09.2004 3,0 Оригинал 

63.  Варов Сергей Игоревич 06.11.2004 3,0 копия 

64.  Погуда Вадим Игоревич 15.06.2004 3,0 копия 

65.  Орлов Данила Витальевич 05.07.2004 3,0 копия 

66.  Харькин Евгений Денисович 20.07.2004 3,0 Оригинал 

67.  Колесников Виталий Михайлович 10.08.2004 3,0 Оригинал 

 


